[bookmark: _Hlk83646064][bookmark: _Hlk67047565]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]04.04.2023

	№
	44-лс

	г.п. Токсово

	Об отмене распоряжения от 03.04.2023 № 42-лс «О временном исполнении обязанностей главы администрации МО «Токсовское городское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
п. 23 ст. 31 Устава МО «Токсовское городское поселение», на основании решения совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» 03.04.2023 № 15 «О временном исполнении обязанностей главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

1. Отменить распоряжение администрации МО «Токсовское городское поселение» от 03.04.2023 № 42-лс «О временном исполнении обязанностей главы администрации МО «Токсовское городское поселение».
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3.  Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

	Врио главы администрации
	И.Н. Тестов